

NZ.261.185.2023

Kraków, dnia 03.11.2023 r.

Dotyczy: **Program budowy chodników – ul. Powstańców**. Numer sprawy: **3/X/2023**.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

#### **Zestaw nr 06:**

##### **Pytanie 4**

Brak w przedmiarze robót pozycji dotyczącej geokompozytu na skropionej emulsją warstwie podbudowy.

##### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający koryguje odpowiedź udzieloną w dniu 02.11.2023r do pytania nr 4 z zestawu 06 w następujący sposób: Geokompozyt szer.1m na skropionej emulsją warstwie podbudowy 1200m<sup>2</sup>

#### **Zestaw nr 09:**

##### **Pytanie 1**

Prosimy o wyjaśnienie ewentualnie korektę przedmiaru robót na kanalizację deszczową:

poz. 138 – rury Dn 200mm PP SN8 – wg przedmiaru 66,9m, a wg dokumentacji 73,8m

poz. 139 – rury Dn 200mm PP SN10 – wg przedmiaru 89,7m, a wg dokumentacji 94,9m

poz. 142 – rury Dn 500mm PP SN8 – wg przedmiaru 50,7m, a wg dokumentacji 150,2m (D 2.3- D 2.7) + 9,8m (D2.3-D2.13)= 160,0m

poz. 143 – rury Dn 500mm PP SN10 – wg przedmiaru 9,8m, a wg dokumentacji 9,8m ale SN8

poz. 148 – rury Dn 1400mm żelbet Dn1400 – wg przedmiaru 140,7m, brak w dokumentacji

poz. 153 – studnie Dn 1200 – 6 szt wg przedmiaru, wg dokumentacji to 1200 – 3 szt (D1.1; D1.2; D1.3) i Dn1000 – 3 szt (D1.4; D1.5; D1.6)

W związku ze zmianą długości zmianie ulec powinny poz. dotyczące prób szczelności Brak pozycji dot. zabezpieczenia istniejącego uzbrojenia i kabli.

**Prosimy o potwierdzenie, że na studniach należy montować włazy “plywające”**

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający uzupełnia odpowiedź udzieloną w dniu 02.11.2023r do pytania nr 1 z zestawu 01 w następujący sposób: Zamawiający potwierdza, że na studniach kanalizacji deszczowej należy zamontować włazy pływające zgodnie z warunkami KEGW.

### **Zestaw nr 14:**

#### **Pytanie 1**

Wykonawca prosi o zmianę terminu otwarcia ofert. Spowodowane jest to przerwą świąteczną która wpływa na rzetelne przygotowanie ofert. Oraz odpowiedzi do pytań które wnoszą zmiany w postępowaniu.

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że w dniu 02.11.2023r zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany terminu.

Rozdzielnik:

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x a/a NZ